EDITAL n° 015/2014 - CONVOCACAO PARA ANALISE DE DOCUMENTOS E
ESCOLHA DE VAGAS DOS EMPREGADOS PUBLICOS DE AGENTE ESTADUAL DE
TRANSITO

O Departamento Estadual de Transito, através da Geréncia de Recursos Humanos
com autorizagcdo governamental constante do Processo SPDR-25.040-6-13 (SGP-
16.708-13), publicado no Diario Oficial do Estado em 16/05/2013 e conforme
homologacdo do concurso publico de Agente Estadual de Tréansito, publicado em
09 de maio de 2014 e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrigdes 01/2013.
CONVOCA:

Para anuéncia de vagas e apresentacdo de documentos, os candidatos abaixo,
classificados para a Regido de CAMPINAS, no concurso publico de AGENTE
ESTADUAL DE TRANSITO, a comparecer pessoalmente no dia e horario estipulado:

Data: 22 de maio de 2014
Horario: 09nh00min horas
Local: Sest/Senat. Avenida Comendador Aladino Selmi, 1.395, Campinas.

DOCUMENTACAO GERAL NECESSARIA (original e 1 copia): 2 fotos 3x4 (fundo
branco), RG, CPF, CNH, Certificado Militar (frente e verso); Titulo de eleitor (frente
e verso); comprovantes de votacdo da ultima eleicdo ou Certiddo de quitacéo
eleitoral (internet); PIS ou PASEP; Certiddo de Casamento, ou Certiddo de
Nascimento; Certidédo de Nascimento de filhnos menores de 18 anos; Comprovante
de matricula dos filhos menores de 14 anos; Atestado de Antecedentes (estadual e
federal). Diploma do Ensino Superior, Carteira de Trabalho (frente e verso da folha
da foto e das paginas que tenham registro, ou das 2 primeiras paginas de contrato
em branco), Carteira de Vacinagdo dos filhos menores de 6 anos e Comprovante de
endereco do més em curso, comprovacdo de regularidade do CPF, Declaragdo de
Bens. Se possuir conta no Banco do Brasil comprovantes do n° de conta. Exame
médico admissional de médico de trabalho.

O ndo comparecimento no dia e horério estipulados implicard na desisténcia do
candidato.

10554424 ABEL FALCIROLLI

11141425 ADALBERTO CRUZ DOS SANTOS
10568204 AIRTON JAGUANHARO CORREA
10584960 ANA CAROLINA FRANCO E SILVA
10542191 ANA CAROLINA PERUCCI

10565051 ANDRE HENRIQUE DE NADAI SOARES
10592130 ANDREA CRISTINA BLUMER
10479295 BENEDITO LUIZ VANZO

10550895 BRUNO FREITAS NICIANI

11649372 CAIO CESAR SCHMIDT

10530924 CAIUS LUCILIUS MIRANDA LOUZADA
10503099 CAMILA SILVERIO POLO

10521429 CAROLINA MACHADO GIMENEZ DIAZ
12066923 CAROLINA PENDLOSKI

10567704 CLEBER RENATO DE OLIVEIRA

10486674 CLENILDA EVANGELISTA FELIPE DA MOTTA



10505334
10648259
10532587
10620680
11881658
10600906
10518908
10536418
12188140
10504249
10598227
10539026
10509550
10007202
10390251

12002496
12907774
10476202
10389164
11783320
12015636
10429921
10606025
13051105
10607730
10389903
10565175
11655194
10409645
10388389
11541318
12079820
11726229
10449809
10562320
10421203
10648283
10404619
11804386
10504389
10567518
10569618
10525220
10423788
10560335

DANIELA ADONAI LIMA E SILVA
EDI FRANCISCO GRANDINO
EDILENE REIS BARBOSA

EDSON APARECIDO LOPES

EDSON YASUO TANAKA
ELISIANE WUST

ELOI DAIBELLO

EUDES SILVA NASCIMENTO
FABIANE MAZALA DE MELO
FABIO LIUZZI DEMASE
FERNANDA SAGULA DONADON
FLAVIA SAWAMURA DOS SANTOS
FREDDY HELVENCIO REINACHER
GUILHERME PEREIRA SLAVEZ
HENRIQUE DE CARVALHO CURIEL
ISABELLA GUIMARAES LUCINDA DE
CARVALHO
ISABELLA LUCAS DA SILVA

JADE SCHEVENIN

JORGE OYAMA

KAREN MIYASAWA

KEZIA PAULO DA SILVA
LEANDRO MAGELO ALVES

LEON WARD FRANCO DE CAMARGO
LETICIA VALLE GUILHEN LONGO
LILIAN KAWASAKI

LILIANE TOYA

MARCELO BATISTA LEVANTEZA
MARCELO TAVARES TERESA
MARIA REGINA RAMOS DA SILVA
MAURICIO RODRIGO GARCIA
MICHELLE FERREIRA DA GAMA E SILVA
NELSON KATSUSHI ENDO
NELSON SHIN KAKINAMI
OSVALDO HARLEY PEDRAZOLLI
PAULA MONTEMOR HETEM
PAULO SERGIO RIBEIRO

RAFAEL BATISTA ROSSIGNOLO
RAFAEL LANCONI

REGINALDO FERREIRA DE BRITO
RENATO CREATO

RICARDO CESAR TERTO DA SILVA
ROALISSON DOS SANTOS
RODRIGO MARCOS CAVALO
ROGERIO TADEU REDONDO
THIAGO FERNANDES VILAS BOAS



10453687
12956970
10529837
10435530
11975717

THIAGO LEMOS FERREIRA

VAGNER BIANCHINI

VITOR DIAS FERNANDES

WALTER TURCILIO BARRETO DA SILVA
XIMENE BAGIO HESS



