EDITAL nº 015/2014 - CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E ESCOLHA DE VAGAS DOS EMPREGADOS PUBLICOS DE AGENTE ESTADUAL DE TRÂNSITO

O Departamento Estadual de Trânsito, através da Gerência de Recursos Humanos com autorização governamental constante do Processo SPDR-25.040-6-13 (SGP-16.708-13), publicado no Diário Oficial do Estado em 16/05/2013 e conforme homologação do concurso público de Agente Estadual de Trânsito, publicado em 09 de maio de 2014 e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições 01/2013. CONVOCA:

Para anuência de vagas e apresentação de documentos, os candidatos abaixo, classificados para a Região de CAMPINAS, no concurso público de AGENTE ESTADUAL DE TRÂNSITO, a comparecer pessoalmente no dia e horário estipulado:

Data: 22 de maio de 2014 Horário: 09h00min horas

Local: Sest/Senat. Avenida Comendador Aladino Selmi, 1.395, Campinas.

DOCUMENTAÇÃO GERAL NECESSÁRIA (original e 1 cópia): 2 fotos 3x4 (fundo branco), RG, CPF, CNH, Certificado Militar (frente e verso); Título de eleitor (frente e verso); comprovantes de votação da última eleição ou Certidão de quitação eleitoral (internet); PIS ou PASEP; Certidão de Casamento, ou Certidão de Nascimento; Certidão de Nascimento de filhos menores de 18 anos; Comprovante de matrícula dos filhos menores de 14 anos; Atestado de Antecedentes (estadual e federal). Diploma do Ensino Superior, Carteira de Trabalho (frente e verso da folha da foto e das páginas que tenham registro, ou das 2 primeiras páginas de contrato em branco), Carteira de Vacinação dos filhos menores de 6 anos e Comprovante de endereço do mês em curso, comprovação de regularidade do CPF, Declaração de Bens. Se possuir conta no Banco do Brasil comprovantes do nº de conta. Exame médico admissional de médico de trabalho.

O não comparecimento no dia e horário estipulados implicará na desistência do candidato.

10554424	ABEL FALCIROLLI
11141425	ADALBERTO CRUZ DOS SANTOS
10568204	AIRTON JAGUANHARO CORREA
10584960	ANA CAROLINA FRANCO E SILVA
10542191	ANA CAROLINA PERUCCI
10565051	ANDRE HENRIQUE DE NADAI SOARES
10592130	ANDREA CRISTINA BLUMER
10479295	BENEDITO LUIZ VANZO
10550895	BRUNO FREITAS NICIANI
11649372	CAIO CESAR SCHMIDT
10530924	CAIUS LUCILIUS MIRANDA LOUZADA
10503099	CAMILA SILVERIO POLO
10521429	CAROLINA MACHADO GIMENEZ DIAZ
12066923	CAROLINA PENDLOSKI
10567704	CLEBER RENATO DE OLIVEIRA
10486674	CLENILDA EVANGELISTA FELIPE DA MOTTA

10505334	DANIELA ADONAI LIMA E SILVA
10648259	EDI FRANCISCO GRANDINO
10532587	EDILENE REIS BARBOSA
10620680	EDSON APARECIDO LOPES
11881658	EDSON YASUO TANAKA
10600906	ELISIANE WUST
10518908	ELOI DAIBELLO
10536418	EUDES SILVA NASCIMENTO
12188140	FABIANE MAZALA DE MELO
10504249	FABIO LIUZZI DEMASE
10598227	FERNANDA SAGULA DONADON
10539026	FLAVIA SAWAMURA DOS SANTOS
10509550	FREDDY HELVENCIO REINACHER
10007202	GUILHERME PEREIRA SLAVEZ
10390251	HENRIQUE DE CARVALHO CURIEL
	ISABELLA GUIMARAES LUCINDA DE
12002496	CARVALHO
12907774	ISABELLA LUCAS DA SILVA
10476202	JADE SCHEVENIN
10389164	JORGE OYAMA
11783320	KAREN MIYASAWA
12015636	KEZIA PAULO DA SILVA
10429921	LEANDRO MAGELO ALVES
10606025	LEON WARD FRANCO DE CAMARGO
13051105	LETICIA VALLE GUILHEN LONGO
10607730	LILIAN KAWASAKI
10389903	LILIANE TOYA
10565175	MARCELO BATISTA LEVANTEZA
11655194	MARCELO TAVARES TERESA
10409645	MARIA REGINA RAMOS DA SILVA
10388389	MAURICIO RODRIGO GARCIA
11541318	MICHELLE FERREIRA DA GAMA E SILVA
12079820	NELSON KATSUSHI ENDO
11726229	NELSON SHIN KAKINAMI
10449809	OSVALDO HARLEY PEDRAZOLLI
10562320	PAULA MONTEMOR HETEM
10421203	PAULO SERGIO RIBEIRO
10648283	RAFAEL BATISTA ROSSIGNOLO
10404619	RAFAEL LANCONI
11804386	REGINALDO FERREIRA DE BRITO
10504389	RENATO CREATO
10567518	RICARDO CESAR TERTO DA SILVA
10569618	ROALISSON DOS SANTOS
10525220	RODRIGO MARCOS CAVALO
10423788	ROGERIO TADEU REDONDO
10560335	THIAGO FERNANDES VILAS BOAS

10453687	THIAGO LEMOS FERREIRA
12956970	VAGNER BIANCHINI
10529837	VITOR DIAS FERNANDES
10435530	WALTER TURCILIO BARRETO DA SILVA
11975717	XIMENE BAGIO HESS